Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DO RIO GRANDE

GABINETE DO PREFEITO

MENSAGEM/016

 Rio Grande, 18 de Janeiro de 2023.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

 Ao cumprimentá-lo respeitosamente, vimos pelo presente, em atenção a Indicação nº

844/22, em atendimento à  proposição do Vereador Rubilar Tavares, solicitando a possibilidade de

construção de uma pista de Skate na Orla da Henrique Pancada,  vimos informar que a Secretaria

de Cultura  Esporte e Lazer estará estudando a viabilidade de implantação desta estrutura no local

solicitado pelo vereador. Isto se dá pelo fato de já haver duas estruturas na região, que contemplam

o skate sito Rincão da Cebola  e Av. Perimetral e ainda na Estação Cidadania Lagoa dos Patos.

Sendo o que tínhamos para o momento, firmamo-nos,

Respeitosamente,

FÁBIO DE OLIVEIRA BRANCO
Prefeito Municipal

À Sua Excelência
Ver. JULIO CESAR PEREIRA DA SILVA
Presidente da Câmara Municipal
NESTA CIDADE

Doe órgãos, doe sangue: Salve vidas!

		2023-01-18T10:17:33-0300
	FABIO DE OLIVEIRA BRANCO:49844210020